



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Think Different ApS

Lindevang Alle 3, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 39 44 71

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Martin Stachowski Albeck
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Think Different ApS Lindevang Alle 3, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 39 44 71
	Stiftet: 1. oktober 2014
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Martin Stachowski Albeck
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	HOLDINGSELSKABET AF 23. APRIL 2012 ApS, Herlev



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92.426 kr. mod -39.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -968.357 kr. mod -1.108.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-92.426	-39.063
Driftsresultat	-92.426	-39.063
Indtægter af kapitalinteresser	-862.814	-1.063.297
Andre finansielle indtægter	534	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.651	-6.599
Resultat før skat	-968.357	-1.108.959
Årets resultat	-968.357	-1.108.959
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-862.814	-1.063.297
Disponeret fra overført resultat	-105.543	-45.662
Disponeret i alt	-968.357	-1.108.959



Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Goodwill	725.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>725.000</u>	<u>0</u>
	Kapitalinteresser	1.320.089	2.182.902
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.320.089</u>	<u>2.182.902</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.045.089</u>	<u>2.182.902</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	12.667	0
	Tilgodehavender i alt	<u>12.667</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.667</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>2.057.756</u>	<u>2.182.902</u>



Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.240.088	2.102.902
Overført resultat	-162.275	-56.732
Egenkapital i alt	<u>1.127.813</u>	<u>2.096.170</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	250.373	62.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	664.570	8.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>929.943</u>	<u>86.732</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>929.943</u>	<u>86.732</u>
Passiver i alt	<u>2.057.756</u>	<u>2.182.902</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	3.166.199	-11.070	3.205.129
Resultatandel	0	-1.063.297	-45.662	-1.108.959
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.102.902	-56.732	2.096.170
Resultatandel	0	-862.814	-105.543	-968.357
	50.000	1.240.088	-162.275	1.127.813


